

Cenová nabídka

Název zakázky:

CERPACÍ A FILTRAČNÍ STANICE PRO ZÁVLAHU - TENISOVÉ KURTY TK ÚSTÍ n/L

Vypracoval:

Jiří Palic, Mnetěš 116,41301

Telefon:
E-mail:

606 429 791
jpalic@seznam.cz

Obj. č.	Model	Popis	Počet	Jedn.	Ceníková	Nabídková	Nabídka
					cena	cena	celkem
					Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH
Ovládací systém a senzory							
1	PC-1601-E	Ovl. jednotka PCC 16 - šlítek s českým popisem funkcí Vestavěné trafo.	1	ks	8 670,00	8 670,00	8 670,00
2	BAT9V	Kvalitní značková ULTRA alkalická baterie 9 V pro ovládací jednotky Hunter Pro-C, PCC, I Core, ACC, Node, WWP *** DOPORUČUJEME ! ***	1	ks	53,00	53,00	53,00
3	RAIN-CLIK	Čidlo srážek RAIN CLIK s funkcí Quick Response (okamžitá aktivace - 2-5 min), zpětná deaktivace do 4 hod, reg. vysychání, ALU konzola, 24 V nebo 9 V	1	ks	2 630,00	2 630,00	2 630,00
4	N 4771	Elektorozvaděč NOARK vystrojený středně velké tělo, pro spojení 2-6 vodičů, náhrada za DBY	1	ks	4 760,00	4 760,00	4 760,00
5		Těsnící materiál a drobný elektroinstalační materiál	1	soubor	1 500,00	1 500,00	1 500,00
6		Flexibilní chrániče kabelu, kopoflex 40mm	1	soubor	2 300,00	2 300,00	2 300,00
Čerpadlo a čerpací stanice							
7	7348620	Exp. nádoba 100 l / PN 12, průměr nádoby 634 mm s pojistným ventilem	1	ks	7 925,00	7 925,00	7 925,00
8	4800I	Nádrž CARAT 4800I	1	ks	29 358,00	29 358,00	29 358,00
9	57396	Manometr 10 atm	1	ks	114,00	114,00	114,00
10	357	Pelarmatura	1	ks	105,00	105,00	105,00
11	68471	Kulový ventil mosaz 5/4"	2	ks	254,00	254,00	508,00
12	47888	Relé čerpadla, stykač, jistění, hladinové hlídání	1	soubor	7 844,00	7 844,00	7 844,00
13	34797	Zpětná klapka 5/4" mosaz	1	ks	423,00	423,00	423,00
14	4SR	Čerpadlo Ped 4 SR 6/13, 400V, 1,5 kW, použití pro AZS na sportovních hřištích	1	ks	18 760,00	18 760,00	18 760,00
Filtrace vody pro AZS							
15	F76S-2AE	Filtr F76S - 2" (DN50), filtrační vložka 50 mesh, PN 16, man.proplach, Q(max)= 4-5,0 l/s	1	ks	17 249,00	17 249,00	17 249,00
16	KVFF-630P	Mosazné šroubení 2", PN 16	2	ks	496,00	496,00	992,00
17	RTV	Programová řídicí jednotka časového proplachu, 230V	1	ks	7 322,00	7 322,00	7 322,00
18	PE	Odpadní potrubí	1	soubor	1 340,00	1 340,00	1 340,00
19	CONN	Ostatní tvarovky na propojení filtrační stanice	1	soubor	1 800,00	1 800,00	1 800,00
Ostatní pracovní činnosti							
95-01		Montáž čerpacího a filtračního zařízení	1	soubor	9 800,00	9 800,00	9 800,00
95-02		Zemní práce, uložení zeminy, záryp, odpovídající hutnění	1	soubor	7 300,00	7 300,00	7 300,00
95-03		Provedení a zapojení elektroinstalace, 230 V	1	soubor	4 700,00	4 700,00	4 700,00
95-04		Doprava materiálu a osob	1	soubor	3 500,00	3 500,00	3 500,00
96-01		Zaškolení obsluhy, 1. zazimování systému	1	soubor	500,00	500,00	500,00

Rekapitulace

Doporučená ceniková cena - komponenty	Kč bez DPH	113 653,00
Cena instalace a souvisejících činností	Kč bez DPH	25 800,00
Nabídková cena CELKEM - komponenty	Kč bez DPH	113 653,00
Nabídková cena CELKEM	Kč bez DPH	139 453,00
DPH	21%	29 285,13
Celkem k úhradě	vč DPH	168 738,13

Ze dne:

9.2.2018